

KW Holding 2010 ApS

CVR-nr. 33353200

Årsrapport 2017

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. maj 2018

Ken Rene Weibel
Dirigent

KW Holding 2010 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

KW Holding 2010 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anpartar og aktier og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -115.128, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 223.105, og en egenkapital på kr. 113.938. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Der har i årets løb ikke været ansatte i selskabet.

KW Holding 2010 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KW Holding 2010 ApS Lundtoftegade 92, 3. tv 2200 København N
CVR-nr.	33353200
Stiftelsesdato	24. november 2010
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Ken René Weibel, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

KW Holding 2010 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		243	0
Driftsresultat		243	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-115.371	18.201
Resultat før skat		-115.128	18.201
Skat af årets resultat		0	-22
Årets resultat		-115.128	18.179
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-115.371	18.201
Overført resultat		243	-22
Resultatdisponering		-115.128	18.179

KW Holding 2010 ApS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	80.825	227.347
Finansielle anlægsaktiver		<u>80.825</u>	<u>227.347</u>
Anlægsaktiver		<u>80.825</u>	<u>227.347</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		141.271	110.119
Udskudte skatteaktiver		321	321
Tilgodehavender		<u>141.592</u>	<u>110.440</u>
Likvide beholdninger		<u>688</u>	<u>445</u>
Omsætningsaktiver		<u>142.280</u>	<u>110.885</u>
Aktiver		<u>223.105</u>	<u>338.232</u>

KW Holding 2010 ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		32.776	148.147
Overført resultat		1.162	919
Egenkapital	2	<u>113.938</u>	<u>229.066</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		109.167	109.166
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>109.167</u>	<u>109.166</u>
Gældsforpligtelser		<u>109.167</u>	<u>109.166</u>
Passiver		<u>223.105</u>	<u>338.232</u>

KW Holding 2010 ApS

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	79.200	79.200
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris ultimo	39.200	79.200
Opskrivninger primo	148.147	129.946
Årets resultat	-106.550	18.201
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	28	0
Opskrivninger ultimo	41.625	148.147
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.825	227.347

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	148.147	919	229.066
Forslag til årets resultatdisponering		-115.371	243	-115.128
	80.000	32.776	1.162	113.938